
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REI roR 

RESOLUÇÃO DA REITORIA N9 /I /79 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÏLIA, no uso de suas atribuições estatutãrias e de acordo 

com o § 19 do Artigo 209 do Regimento do Corpo Docente, 

RESOLVE: 

Promover os Professores abaixo relacionados, con 

forme a seguir: 

DA REFERÊNCIA 1(um) PARA A REFERÊNCIA 2(dois)  

CENTRO DE 	NOME 
	

CARGO 	A PARTIR DE 
CUSTO 

MAT 
	

KETI TENENBLAT 
	

Adjunto 	09.07.79 

ENC 
	

DANILO SILI BORGES 
	

Adjunto 	01.08.79 

DA REFERÊNCIA 2(dois) PARA A REFERÊNCIA 3(trJs) 

CENTRO DE NOME CARGO A PARTIR DE 
CUSTO 

MAT CtLIO W. M. ALVARENGA Adjunto 16.09.79 

QUI ANTÔNIO CARNEIRO BARBOSA Adjunto 16.09.79 

CIS DAVID VERGE FLEISCHER Adjunto 16.09.79 

ART ANTÔNIO DE PADUA G.VICENTE Adjunto 15.09.79 

ENC JAYME DE MIRANDA Adjunto 15.09.79 

ENC ÊNIO DE MAGALHÃES Adjunto 15.09.79 

DIR JOSÉ MANOEL COELHO Adjunto 16.09.79 

,,,A94-/-2-..\ 	cont. 



UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

f1.02 

DIR ELMANO CAVALCANTE DE FARIAS Adjunto 16.09.79 

DIR ROMILDO BUENO DE SOUZA Adjunto 16.09.79 

ENE LOURENÇO NASSIB CHEHAB Adjunto - 	15.09.79 

,..,ANI CARLOS ALBERTO VIEIRA As,p„istentek' 16.09.79 

ENE JOEL GUILHERME DA S.FILHO Assistente 01.08.79 

Brasília, ai  de setembro de 1979. 

JOSÉ CARLOS DE ALAEIDA AZE DO 

Reitor 


	Page 1
	Page 2

